B Gleitschlitten B 50 x 5 mm 280 mm EPDM fsv

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Ausfiihrung und Montage

Ausfihrung

Verschluss

Produktdetails

Verschlussschraube
Rohrau3endurchmesser
Achshohe

Starke Material

Breite Schellenband
Breite Unterbau

Lange Unterbau

zul. Last Fx

zul. Last Fy

zul. Last F7 stehend u 0,2
zul. Last F7 stehend u 0,3

110bfb0280
4250928462244
1St

St

11,80 kg/St
14-108

1

Doppel-L-Lager

Schraube + Mutter

M12
280 mm
290 mm

6 mm
50 mm
269 mm
270 mm
3,87 kN
5kN
17,05 kN
16,67 kN

Technische Daten

Material

Materialname

Oberflache

Dammstarke

min. Temperaturbestandigkeit
max. Temperaturbestandigkeit
Schallddmmeinlage

Sicherheitsfaktor

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | Schillerstralle 15| 74635 Kupferzell
+ 49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Stahl

S235
feuerstiickverzinkt
6 mm

-35°C

100 °C

Gummi EPDM
1,54

MEFR


https://mefa.de/shop/gleitschlitten-b-50-x-5-mm~p180652

Produktdetails

zul. Last Fz hangend p 0,2 8,52 kN
zul. Last Fz hdngend p 0,3 8,52 kN
Starke Schellenband 5mm
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